2024 年 10 月吉日

お取引様各位

株式会社秋田医科器械店

代表取締役社長 羽良 直也

本社・物流センター移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社本社及び物流センターは、下記の通り移転し新社屋にて業務を開始する運びとな

りましたのでご案内申し上げます。

今後とも、一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1. 新住所

 〒010－1415

 秋田県秋田市御所野湯本６丁目２−３

 《本社》

  電話番号：  018－839－3551

  ＦＡＸ番号： 018－839－3546

《物流センター》

  電話番号：  018－893－5539

  ＦＡＸ番号： 018－893－5589

2. 業務開始日

 《本社》2024 年 11 月 18 日(月)

 《物流センター》2024 年 11 月 25 日(月)

3. 各種販売許可証について

 本社と物流センターを合わせて１事業所としての認可となります

4. 本件問合せ先

経営管理部 嵯峨、鳴海  TEL：018-839-3551

以上